

# Regnbågen Idrotts Löparklubb AB

556650-6266

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hannah Helena Tormod, Styrelseledamot

2024-11-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet under räkenskapsåret kraftigt begränsats av Covid- 19 och de förbud , råd och rekommendationer som gällt.

Verksamheten har framförallt varit inriktad på träning & hälsa för HBTQI -personer i förhyrda lokaler, samt erbjuda en säker och trygg mötesplats för HBTQI personer.

Bolaget bedriver också ekonomisk samt juridisk verksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Twist med SSSB ang lokalhyreskontraktet

## Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	282 200	410 242	594 572	175 056
Resultat efter finansiella poster	63 189	-222 377	18 256	-19 833
Soliditet (%)	83	61	85	80

Nettoomsättningen har minskat drastiskt då verksamhetslokalen inte varit i brukbart skick under större delen av verksamhetsåret. Twist har pågått under hela året med fastighetsägaren SSSB.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	5 100	248 178	-222 377	130 901
Balanseras i ny räkning			-222 377	222 377	0
Årets resultat				63 189	63 189
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 100</b>	<b>25 801</b>	<b>63 189</b>	<b>194 090</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 801
Årets resultat	63 189
<b>Summa</b>	<b>88 990</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	88 990
<b>Summa</b>	<b>88 990</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	- 2024-04-30	- 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		282 200	410 242
Övriga rörelseintäkter		226 224	202 703
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>508 424</b>	<b>612 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-277 420	-505 833
Personalkostnader	2	-155 689	-325 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 605
Övriga rörelsekostnader		-12 871	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-445 980</b>	<b>-834 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>62 444</b>	<b>-221 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		746	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-494
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>745</b>	<b>-445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 189</b>	<b>-222 377</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 189</b>	<b>-222 377</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>63 189</b>	<b>-222 377</b>

# Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 871
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 871</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	24 417	24 417
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 417</b>	<b>24 417</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 417</b>	<b>37 288</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		114 247	71 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 170	4 170
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 417</b>	<b>75 397</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		91 436	100 303
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>91 436</b>	<b>100 303</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>209 853</b>	<b>175 700</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>234 270</b>	<b>212 988</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 100	5 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>105 100</b>	<b>105 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 801	248 178
Årets resultat		63 189	-222 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>88 990</b>	<b>25 801</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>194 090</b>	<b>130 901</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		447	447
Leverantörsskulder		236 560	136 560
Övriga skulder		-180 194	-38 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-16 633	-16 633
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 180</b>	<b>82 087</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>234 270</b>	<b>212 988</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 896
Försäljningar/utrangeringar	-30 896
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 025
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	18 025
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

### Redovisat värde

0

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-04-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

24 417

**Utgående anskaffningsvärden**

**24 417**

**Redovisat värde**

**24 417**

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Tvist avslutad med SSSB. Verksamheten helt vilande då lokal för verksamheten saknas helt.

# Underskrifter

Årsredovisning för Regnbågen Idrotts Löparklubb AB, 556650-6266  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm 20220701

Hannah Helena Tormod  
Hannah Helena Tormod  
Styrelseledamot  
2024-06-21